



Hedehusene Produkthandel ApS

Hovedgaden 610
2640 Hedehusene
CVR-nr. 41975717

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.12.2020

Kurt Freddy Persson
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hedehusene Produkthandel ApS

Hovedgaden 610

2640 Hedehusene

CVR-nr.: 41975717

Hjemsted: Høje Taastrup

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Bestyrelse

Kurt Freddy Persson, formand

Karen Margrethe Persson

Direktion

Kurt Freddy Persson

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområder er handel med jern, metal samt andre varer.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende år haft et positivt resultat på i alt 2.544 t.kr. mod 3.020 t.kr. sidste år, hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

Selskabets aktivmasse udgør 29.971 t.kr. pr. 30.06.2020, og egenkapitalen udgør 11.672 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på selskabets finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		9.478.072	11.973.400
Personaleomkostninger	1	(5.079.942)	(7.047.966)
Af- og nedskrivninger		(697.208)	(632.631)
Andre driftsomkostninger		(76.772)	(217.034)
Driftsresultat		3.624.150	4.075.769
Andre finansielle indtægter		(721)	(13.006)
Andre finansielle omkostninger		(381.993)	(183.210)
Resultat før skat		3.241.436	3.879.553
Skat af årets resultat	2	(697.430)	(859.722)
Årets resultat		2.544.006	3.019.831
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
Overført resultat		2.044.006	2.519.831
Resultatdisponering		2.544.006	3.019.831

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Goodwill		250.000	350.000
Immaterielle aktiver		250.000	350.000
Grunde og bygninger		4.888.968	4.974.277
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.533.038	1.463.137
Materielle aktiver		7.422.006	6.437.414
Andre tilgodehavender		250.217	250.217
Finansielle aktiver		250.217	250.217
Anlægsaktiver		7.922.223	7.037.631
Råvarer og hjælpematerialer		9.551.202	10.703.520
Varebeholdninger		9.551.202	10.703.520
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.247.002	3.485.220
Andre tilgodehavender		717.754	43.366
Tilgodehavender		2.964.756	3.528.586
Andre værdipapirer og kapitalandele		17.450	18.171
Værdipapirer og kapitalandele		17.450	18.171
Likvide beholdninger		9.514.959	6.580.909
Omsætningsaktiver		22.048.367	20.831.186
Aktiver		29.970.590	27.868.817

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital	3	317.000	317.000
Overført overskud eller underskud		10.854.593	8.810.587
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
Egenkapital		11.671.593	9.627.587
Udskudt skat		152.000	141.000
Hensatte forpligtelser		152.000	141.000
Skyldige sambeskatningsbidrag		686.422	879.722
Langfristede gældsforpligtelser	4	686.422	879.722
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.821.273	1.620.490
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.490.577	9.764.410
Skyldige sambeskatningsbidrag		879.713	1.230.086
Anden gæld		4.269.012	4.605.522
Kortfristede gældsforpligtelser		17.460.575	17.220.508
Gældsforpligtelser		18.146.997	18.100.230
Passiver		29.970.590	27.868.817
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	317.000	8.810.587	500.000	9.627.587
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	2.044.006	500.000	2.544.006
Egenkapital ultimo	317.000	10.854.593	500.000	11.671.593

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Gager og lønninger	4.928.670	5.027.137
Pensioner	(50.844)	1.843.040
Andre omkostninger til social sikring	105.420	89.985
Andre personaleomkostninger	96.696	87.804
	5.079.942	7.047.966
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	13	12

2 Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	686.430	879.722
Ændring af udskudt skat	11.000	(20.000)
	697.430	859.722

3 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Ordinære anparter	317	1.000	317.000
	317		317.000

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.
Skyldige sambeskatningsbidrag	686.422
	686.422

5 Eventualforpligtelser

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Kautions- og garantiforpligtelser	50.000	50.000
Eventualforpligtelser i alt	50.000	50.000
